
TRB Kinder männlich

Rang   Name   Verein Punkte

1. Maxi Adlwart BSC Kaiserwinkl 506

TRB Kinder weiblich

Rang   Name   Verein Punkte

1. Eva Oberracher BSC Final Target 442

TRB Jugend männlich

Rang   Name   Verein Punkte

1. Richi Auernigg HSV Saalfelden 470

Rang   Name   Verein Punkte

1. Michael Ullrych BSC Final Target 322

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Waltraud Staffler BSC Final Target 412

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Bogdan Carlig BSV Avalon 480

2. Rudi Laimer LARU HSV Saalfelden 368

3. Harald Staffler BSC Final Target 350

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Theresia Höller HSV Saalfelden 452

2. Eva Neumayr HSV Saalfelden 426

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Kurt Neumayr HSV Saalfelden 502

2. Harry Noichl BSC Final Target 486

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Sonja Strasser BSC Final Target 476

2. Katrin Höllwarth BSC Final Target 462

3. Sonja Eder-Seibl BSC Final Target 442

4. Magdalena Höllwarth BSC Final Target 376

5. Margareth Brandstätter BSV Penzing 374

6. Elisabeth Sulzbacher BSV Pointenhof 294

7. Anni Holubar BSC Final Target 0

LB Herren allgemein

TRB Damen allgemein

LB Damen allgemein

BSC Final Target

 5 - e r l   T u r n i e r 

CO Jugend männlich

Prim Damen allgemein

Prim Herren allgemein



Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Robert Karrer BSC Final Target 526

2. Max Hochkogler BSV Avalon 520

3. Michael Höller HSV Saalfelden 516 13

4. Ralf Klingler BSV Penzing 516 11

5. Christian Seibl BSC Final Target 510

5. Günther Gartner BSC Final Target 504

7. Theodor Dax HSV Saalfelden 502

8. Albin Schroll BSC Kaiserwinkel 502

9. Hans Oberacher BSC Final Target 496

10. Peter Paul Mühlburger BSC Kaiserwinkel 492

11. Florian Adlwart BSC Kaiserwinkel 488

12. Tom Auernigg HSV Saalfelden 486

13. Richard Rampanelli BSC Final Target 484

14. Andreas Holubar BSC Final Target 478

15. Patrick Dorfer BSV Penzing 470

16. Hannes Lichtmannegger BSV Pointenhof 448

17. Manfred Sulzbacher BSV Pointenhof 416

18. Juwi Hochkogler BSV Avalon 386

19. Christian Berger BSV Pointenhof 378

20. Florian Appelt BSV Penzing 330

21. Hermann Höllwarth BSC Final Target

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Gundi Nothegger HSV Saalfelden 464

2. Gabi Holleis HSV Saalfelden 406

3. Alexandra Rieser BSC Final Target 358

4. Barbara Ullrych BSC Final Target 334

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Hans Holleis HSV Saalfelden 530

2. Peter Neureiter HSV Saalfelden 526

3. Thomas Engl BSC Kaiserwinkl 518

4. Marc Reichert HSV Saalfelden 486

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Christioph Nothegger HSV Saalfelden 540

2. Herbert Hopfgartner BSV Penzing 534

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Roland Kofler BSV Avalon 548

2. Benno Depauli BSC Final Target 512

3. Hansi Hausberger BSV Avalon 506

4. Bani Kluibenschädl BSC Final Target 382

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Andrea Kofler BSV Avalon 536

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Peter Naschberger BSC Final Target 484

CO Damen allgemein

Blasrohr

Parcoursbauer 

TRB Herren allgemein

BB Herren allgemein

CO Herren allgemein

BHR Damen allgemein

BHR Herren allgemein



Rang   Name   Verein Bogenklasse Punkte Kill

1 Raffael Haslinger Ohne Verein CO 322

Rang   Name   Verein Bogenklasse Punkte Kill

1 Emely Schranz BSV Glemmerhof TRB 336

Rang   Name   Verein Bogenklasse Punkte Kill

1 Roland Rieder BSV Glemmerhof BHR 420

Rang   Name   Verein Bogenklasse Punkte Kill

1 Kyra Kofler ohne Verein CO 338

Rang   Name   Verein Bogenklasse Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1 Isolde Holzner BSC Rietz TRB 506 308,01 1,6428

2 Karin Warbinger BSV Iseltal BB 520 306,53 1,6964

3 Jennifer Hochenburger HSV Absam TRB 480 292,18 1,6428

4 Marion Kofler BSC Rietz TRB 478 290,97 1,6428

5 Simone Suchy Bogenabenteuer Jakobsberg e.V. SB 390 287,38 1,3571

6 Astrid Wittrock HSV Absam TRB 438 266,62 1,6428

7 Yanina Mendez HSV Lienz BHR 458 264,42 1,7321

8 Zoe Nothegger Bowfire Schörhof TRB 324 197,22 1,6428

10 Kornelia Hess HSV Lienz BHR 0 0,00 1,7321

5-erl Turnier BSC Final Target
Ergebnis   G ä s t e k l a s s e

GÄSTEKLASSE  Damen

GÄSTEKLASSE  Schüler TRB

GÄSTEKLASSE  Schüler BHR

GÄSTEKLASSE  Jugend CO 

GÄSTEKLASSE  Kinder CO 



Bogenklasse Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1 Josef Neuner SG Scharnitz SB 522 332,19 1,5714

2 Christian Schett SG Scharnitz SB 476 302,91 1,5714

3 Hermann Berger BSV Glemmerhof BHR 544 295,20 1,8428

4 Christian Gruber BSV Stockenbaum TRB 528 289,89 1,8214

5 Harald Niederegger BSV Iseltal BB 530 287,61 1,8428

6 Peter Niederegger BSV Iseltal BHR 530 287,61 1,8428

7 Reinhard Rieder BSV Glemmerhof BB 528 286,52 1,8428

8 Willy Holz Bogenabenteuer Jakobsberg e.V. SB 448 285,10 1,5714

9 Andi Münch Bowfire Schörhof BHR 522 283,26 1,8428

10 Markus Ram HSV Lienz BB 522 283,26 1,8428

11 Rudi Haidacher HSV Lienz BHR 518 281,09 1,8428

12 Reinhard Lang BSV Iseltal BHR 516 280,01 1,8428

13 Armin Hochenburger HSV Absam TRB 510 280,00 1,8214

14 Frank Hesse HSV Lienz BHR 512 277,84 1,8428

15 Fuetsch Viktor BSV Iseltal TRB 496 272,32 1,8214

16 Anton Posch BSV Glemmerhof SB 422 268,55 1,5714

17 Mario Mayr HSV Lienz CO 492 266,99 1,8428

18 Klaus Gonner SG Scharnitz TRB 480 263,53 1,8214

19 Hanspeter Kofler BSC Rietz TRB 480 263,53 1,8214

20 Daniel Braunstein BSV St.Veit TRB 476 261,34 1,8214

21 Thomas Uhl BSV Glemmerhof TRB 476 261,34 1,8214

22 Gerhard Uhl BSV Glemmerhof TRB 472 259,14 1,8214

23 Reinhard Schipflinger JBC Rauris SB 406 258,37 1,5714

24 Frank Wittrock HSV Absam TRB 470 258,04 1,8214

25 Markus Holzner BSC Rietz TRB 462 253,65 1,8214

26 Dieter Wechselberger BSV Stockenbaum TRB 450 247,06 1,8214

27 Andreas Bstieler BSV Iseltal CO 446 242,02 1,8428

28 Mario Trojer BSV Iseltal TRB 436 239,38 1,8214

29 Bernd Ronacher BSV Glemmerhof LB 398 232,18 1,7142

30 Robert Schieter ohne Verein CO 424 230,08 1,8428

32 Benjamin Schume HSV Lienz SB 358 227,82 1,5714

GÄSTEKLASSE  Herren



Rang  Mannschaft   Name   Verein Klasse Punkte Faktor Punkte/F Gesamt

Bogdan Carlig BSV Avalon SB 480 1,5714 305,46

Roland Kofler BSV Avalon CO 548 1,8428 297,37 915,52

Andrea Kofler BSV Avalon CO 536 1,7142 312,68

Neureiter Peter HSV Saalfelden BHR 526 1,8428 285,44

Neumayr Kurt HSV Saalfelden LB 502 1,7142 292,85 871,32

Nothegger Christoph HSV Saalfelden BB 540 1,8428 293,03

Niederegger Peter BSV Iseltal BHR 530 1,8428 287,61

Niederegger Harald BSV Iseltal BB 530 1,8428 287,61 857,39

Warbineg Karin BSV Iseltal BB 520 1,8428 282,18

Neumayr Eva HSV Saalfelden LB 426 1,5535 274,22

Höller Theresia HSV Saalfelden LB 452 1,5535 290,96 848,47

Höller Michael HSV Saalfelden TRB 516 1,8214 283,30

Hochenburger Armin HSV Absam TRB 510 1,8214 280,00

Hochenburger Jenny HSV Absam TRB 480 1,6428 292,18 830,23

Wittrock Frank HSV Absam TRB 470 1,8214 258,04

Schroll Albin BSC Kaiserwinkel TRB 502 1,8214 275,61

Mühlburger Peter Paul BSC Kaiserwinkel TRB 492 1,8214 270,12 826,83

Engl Thomas BSC Kaiserwinkel BHR 518 1,8428 281,09

Berger Hermann BSV Glemmerhof BHR 544 1,8428 295,20

Uhl Gerhard BSV Glemmerhof TRB 472 1,8214 259,14 822,89

Posch Anton BSV Glemmerhof SB 422 1,5714 268,55

Münch Andi Bowfire Schörhof BHR 522 1,8428 283,26

Wechselberger Didi BSV Stockenbaum TRB 450 1,8214 247,06 820,21

Gruber Christian BSV Stockenbaum TRB 528 1,8214 289,89

Andreas Holubar BSC Final Target TRB 478 1,8214 262,44

Hans Oberracher BSC Final Target TRB 496 1,8214 272,32 818,27

Harald Noichl BSC Final Target LB 486 1,7142 283,51

Reinhard Lang BSV Iseltal BHR 516 1,8428 280,01

Trojer Mario BSV Iseltal TRB 536 1,8214 294,28 816,31

Bstieler Andreas BSV Iseltal CO 446 1,8428 242,02

Herbert Hopfgartner BSV Penzing BB 534 1,8428 289,78

Ralf Klingler BSV Penzing TRB 516 1,8214 283,30 800,74

Margarethe Brandstätter BSV Penzing TRB 374 1,6428 227,66

Max Hochkogler BSV Avalon TRB 520 1,8214 285,49

Katrin Höllwarth BSC Final Target TRB 462 1,6428 281,23 795,60

Magdalena Höllwarth BSC Final Target TRB 376 1,6428 228,88

Laimer Rudi HSV Saalfelden SB 368 1,5714 234,19

Auernigg Thomas HSV Saalfelden TRB 486 1,8214 266,83 788,62

Holleis Hans HSV Saalfelden BHR 530 1,8428 287,61

Michael Ullrych BSC Final Target CO 322 1,8428 174,73

Simone Suchy Bogenabenteuer SB 390 1,3571 287,38 747,21

Willy Holz Bogenabenteuer SB 448 1,5714 285,10

Sulzenbacher Manfred BSV Pointenhof TRB 416 1,8214 228,40

Berger Christian BSV Pointenhof TRB 378 1,8214 207,53 681,89

Lichtmannegger Hannes BSV Pointenhof TRB 448 1,8214 245,96

HSV Blau
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 5-erl Turnier BSC Final Target
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HSV 2

HSV 1
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